
Temeljem članka 64. stavak 1. Statuta Općine Satnica («Službeni glasnik» Općine Satnica Đakovačka br. 1/09.) Općinski 
načelnik Općine Satnica Đakovačka dana 15. travnja 2010. godine, donosi

ODLUKU
o raspisivanju izbora za članove

Vijeća Mjesnih odbora

I

 

Raspisuju se izbori za članove Vijeća Mjesnih odbora na području Općine Satnica Đakovačka.

 

 

II

 

Izbori će se održati dana 16. svibnja 2010. godine (Nedjelja) u vremenu od 7,00 do 19,00 sati.

 

III

 

Rok za predaju lista kandidata je 12 dana od dana raspisivanja izbora, a predaju se Općinskom izbornom povjerenstvu u 
prostorijama sjedišta Općine.

 

IV

 

Kandidiranje se provodi putem stranačkih ili nezavisnih lista kandidata.

Za važenje kako stranačkih lista tako i nezavisnih lista, lista mora sadržavati:

Naziv vijeća mjesnog odbora za koje se kandidira, naziv stranačke liste ili nezavisne liste, popis broja kandidata koliko se bira 
za to vijeće mjesnog odbora, njihov broj osobne iskaznice i vlastoručni potpis svakog kandidata. Na kraju lista mora biti 
potpisana i to: stranačka potpisana i sa stranačkim štambiljem, a nezavisna potpisana od nositelja liste.

Za nezavisnu listu potrebna je posebna potpora 30  birača od ukupno upisanih birača u birački popis za određeni mjesni 
odbor.

 

V

U provođenju izbora primjenjujuju se odredbe Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave.

 

VI

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ima se objaviti u „Službenom glasniku“ Općine Satnica Đakovačka.

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA

OSJEČKO- BARANJSKA ŽUPANIJA

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA

NAČELNIK

Klasa: 013-03/10-01/01



Ur.br.  2121/06-01/10-1

 

Satnica Đakovačka,  15. travanj 2010.

NAČELNIK: IVICA SOLDAT


